
,9r
Kooperativa
VIETNA INSURANCE GROUP

Dodatek č.4 poiistné smlouvy č. 772oaal6s4
Úsek poiištění hospodářský.h ňzik

Kooperativa pojišťovna, a's., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežn{ 66521, Psč 186 oo, česká républika
rČo: 471166u
zapsaná V obchodním ré'stříku u Městského soudu v Praz€' sp. zn. B 1897
(dáte jen'poii'tit.l)'
zastoupený na základě zmocnění níže podepsánými osobámi

Pracoviště:
Kooperativa pojištovná, a's', Vienna Insurance Group
zámecká 19, 7o2 0o ostrevá
tel 596 279 862

Povodí odry, státní podnik
se sídlem Varenská 31oV49, Moravskí ostřava, 7o2 00 o9trava
Ičo: 7o89oo21, DIč| cz 7o8!xto21
Bankovni spojént Komerční banka' e's. ostrava' 9710476V010o
zapsaný v obchodn{m reistřku u Krajského soudu v ostravě, sp. zn' AXIV' vLožka 584
(dáte ien ,'poiistnft')
zastoupený In8' ]iřím Págáčem' 8énerá[n{m ředitelem

Korespondenční adresá poiistniká ie totožná s korespondenční adresou pojištovacího maktéře.

uzaúrají

ve smYsLu zákoná č. 89/2012 sb', občanského zákon{ku' tento dodatek' ktený spolu s výše uvedenou pojistnou
smLouvou' poiistnými podmínkami pojistitele a pHlohami' na které se poiistná smtouva (ve znění tohoto
dodatku) odvotává, tvoří nedítný cetek'

Tento dodatek poiistné smtouvy byL siednán prostřednictvim pojištovacího makléře|

FIXUM a.s.
9e gídlem: Mug]lnovlká 27ď105, PsČ 712 m o'třava - Mutlinov
Ič: 25388886
(dáte 

'€n 

,'poiišlov.c{ ň.ktéř),
Korespondenčni adresa pojištovacího rnakLéře je totožná s výše uvedenou adresou poiištovecího makléře'



s účinností od 15.o5.2o18 2n{ Výše uvedená poiistná smtouVá (včetně Výše uvedených údajú o výše uvedených
subjektech) takto ':

á pq€m 
'bnto 

dodiur' poua'c * 
' 

n!' eúo dod*ď

čtánek I.
úvodní ustanovení

t. Poiištěným ie pojistník'

2. K tomuto pojištěn{ se Vztahují: Všeobecné pojistné podmínky (dál'e jen 
'VPP)' zvláštní po'istné podmínky

(dáte jen,'zPP') á Dodátkové pojistné podmínky (dáLe jen 
'DPP')'

Všeobocné Po'ktné podm{nky
VPP P_10ď14 _ pro pojištění mejetku a odpovědnosti

zvuštní poii'thé podnínky
zPP P_1sď14 _ pro živetní poiištění
zPP P-2coh4 - plo poiíštěni pro připad odcizeni
zPP P-32oh4 - vr poiíštění etektronÍckých zaří7ení

Dodatkové poibtné podnúnky
DPP P'52ď14 _ pío pojištění hospodářských rizik' sestáVájící sé z následuj{cích doLožek:

z.bezp€č€n{
Dozlo1 _ Před€psané způsoby zabezpéčení po'ištěných věcÍ (netÝká se finančních pÍostředkú á cenných

předmětD o'40].)
Dozlos _ Předepsané způsoby zabézpéčení - Výktád pojmú G40L)

obecné
DoB101 ' ELektronická rizika _ Výtuka 0401)
DoB1o3_Výkl'ad pojmů pro účety pojistné smlouvy (1401)

DoB1os-Tíha sněhu, námreza - Vym€zení podmínek (1401)

DoB].o6 _ Bonifikacé _ Vymezen{ podmínek (1401)

DoB].07 _ Defínicé jedné pojistné udátosti pro poiistná nebezpečí povodeň' záplava' vichň(e, krupobiti
(1401)

článek II'
Druhy a způsoby poiištění, předměty a rozsah poiištění

1. obecňá uiédnání přo poiištění má'etku

1.t. Pravidta pro stánoven{ Výše poiístného ptnění jsou podrobně upravena v pojistných podminkách
vztahuiícÍch se ke s'ednanému pojištění a v dalších ustanoveních tohoto dodatku pojistné smtouvy. Na

stanovení výše po'istného ptnění tedy múŽ€ mít vLiv např' stupeň opotřebení' proveden{ opravy či
znovupořiz€ní nebo zPů5ob zábezpečen{ pojištěných Věcí.

1.2. Pro Poiištěni mejetku je m{stem po'ištění úzémi České republiky a u Wimenovaných věcí i území Evropy,
které poiištěný vtastní či po právu uživá, popřípádě v nich provád{ objednanou činnost, a to včétně Věcí
uLožených v dopravn{m prostředku, není_ti dáLe uvedeno iinak'

2. Přeht.d si.dnených PoFštěí{
Po'ištění se s'€dnává pro předměty pojištěni v rozsáhu e ná m1stech poii.štění uvedených v násLedujicích
tabUtkách:



I
Ži

siedňáVá se po'tštění s poiistnou pHstušných pojistných po

2.1.1zivétní ní
Místo poiištěn{: územi eeské repubtikv a u poloŽkv ood ooř' č' 3 i Území Evroov
Rozs.h poiištění; 5družený živet
Poii'štění 5e Hdí: VPP P-rc0h4,zPP P-75o/L4 a doložkami DoB1o1' DoB1o3, ooB1o5' DoB1o5' DoB1o7

Poř.
čÍs[o

Předtnět
poiištění

pojistná
částka1o

spo]uúč.st9
Poiištěn{ Be
siednává n'

canu'r)

lilRLPt
První

riáko.

MRLP'
zl,olnkové
Ddiištětlť)

1. Věci dLe přítohy
č')

12 310 321 Kč 50mKč 9

2. věCi dte pHtohy
č.3

21 736 148 Kč 5moKč )

3. věci dte přttohy
č'4

267030? Kř 2 0oo Kč )

4. Věci dte přítohy
č5

7 879 148 Kč 50mKč 9

není_ti uvédéno' siédňáVá sé ÓÓlištění s ÓóísťňóU hódňóťÓ

2,2.1 odct2en{
Místo poiištěn{: úzémí Ceské reoublíkv a u ooLožkv ood ooř. č' 3 i území EVrÓDv
Ro8áh porštěnú pojištění pro pHpad odctzéní (s Výiimkou toupeŽe přepÍáVovanÝch peněz nebo Cenin)
Poiištěn{ s. řídt VPP P.1'00/74, zPP P.2ú/I4 e doLožkami DoB101, DoB103' DoB1o6' Doz1o1'Doz1o5

Poř.
ás1o

Předmět
po|tštěn( lH:T"l | Spoluúčast$

Poiištěn{.e
si.dnává ná

MRLP'
První

rizikol

MRLP'
zlomkové
Doiištěn{o

1 Věci dte pHtohy
č.2

12 310 321 Kč 5 mo Kč

2. věci dte př(ohy
č'3

2L 736 \48 Kč 5 ooo Kč ,

3. věci dte přttohy
č.4

2 670 3o7 Kč 2 00o Kč 9

4. věci dte pňtohy
č.5

7 879 1a8 Kč 5 ooo Kč -)

] n.níLi Uvedeno' iednává 
'e 

pojištěnÍ 9 polístno! hodnotou uved€nou V !řÍsLt]šňÝch lollstnfth

2.3.1 z.řízení
M{sto Doiištěn{: úzeÍní Ceské reoubtikv a u ooložkv Dod ooř. č. 3 i úz€mí EvroDV
Rozs.h pďištěn{: dte čll nku 2 zPP P-32ďL4
Poiištěn( 3e ř(dt VPP P-Lcr],/14, zPP P-32o/1'4 a dotožkami' DoB1o3, DoB1o6

Poř.
číslo

Př€dnět
poiištěn{

Poii.tná
částkelo

Spoluúčast'
Poiištěn( se
siédnává n.

Ít^RLP'
Prvn{
dzito'

MRLPB)
zl,omkové
Mňštěňía)

1. věci d|'e přítohy
č'2

12 31o 321Kč 5o@Kč -)

2. Věci dLe přítohy
č.3

21 736 148 Kč 5 o00 Kč )



3. věci dte přílohy
č'4

2 670:lo7 Kč 2 oo0 Kč r

věci dte přÍlohy
č.5

7 879 14a Kč 5 0oo Kč .)

r) neni li uvedeno' sjédnává 5€ po'ištěnÍ 5 pojistnou

o nová c€na je vyjádření pojistné hodnotyve smysLu usťanoveni čL 21odst 2) Pism a) VPP P-10oÁ4

r,-"i i"ái"'ívilar",ir i"jistné hodn;ty Věc!vé smysl'u ust.novení c|' 21odst' 2).pism' b).VPP P_10ď14

áu'vltl *"jp 'ii:ar""i 
póptné hodnoiy věci ve snysLu Ustanoveni.L' 21 od9t' 2) Pism' d VPP p_10o/14

jiná'cena je vvjádiení pojtstné hodnotyvěci've smystu čl' V' zvEštní ujednánítéto pojistné smtouvy
n první riziko Ve sňystu lstanovení čL' 23 odst' 1) písm' a) VPP P_10oÁ4

' i^RLP ié horní hranicí pojistného pLněnÍ v souhrnu z€ všech pojistný.h udátostí vzntklý(h ! jednom pojistném roce' ]é_Li

poii*jnr siea":"o na áo6u krátši n€ž jeden pojÍstný rok je MRLP hoíní hrantcÍ pojistného pLnění v souhrnu ze všech

pojistných udátostí vzniktÝch za dobu trvání pojištěnt
o ztomkové poiištění vé smystu čt' 23 odst. 

' 
Písm' b) VPP P-10ď14

' spoLutast múž€ bÝt vyjádřena pevnou částkou' procentém' časovým úsék€m n€bo 

'ejich 
kombináct Ve sňysLu

čL 11 odst' /r) VPP p-10ď14

odchytně od čL' 8 odst- 1) věta druhá zpP P_6oď14 poskytne pojistit€t na úhradu všech pojistných udátostí nastaLých

běhe; j€dnoho pojistného roku pojístné ptněnÍv sollhrnu maímátně do výšé t{mitu pojistňého ptnéni

odchyl;ě od čL 8 odst' 2) věta třétí zPP P'6oď14 poskytne pojistiteL n' úhradu všech pojistných udáLostÍ nastaLých

běhe; jednoho pojistného roku pojÍstné ptrěnt v souhrnu maximátně do výš€ subtimítu pojistného pLněn{

dobou ruč€nísé rozumÍ doba v€ smysLu čt' 11odst' s) zPP P_4oo^4

integrátnÍ časová Íranšíza j€ časový ú5€k spéciflkov.ný někotika prácovntrni dny' právo ná pojistné p|nění vzn*á ién tehdy'

j+hřř€ruš€ní provozu poji&ěného detší než tento počď pracovních dní. ]e_ti všek přeruš€ní Provozu poiištěného deiši n€ž

ienó počet pracovních dní nemá rnte8rátní časová fr.nšÍza vliv na výši pojistného ptnění

.gregovanápojútnáčástkásesjednávávpřípaděPojištěntsouboruvěcí,ceLkovápojistnáčástkasesjednávávpřÍpadě
pojištěnívýftu jednotLivých věcí. součtu jejich hodnot

3. Poiistné plnění

3.1. Poiistné plnění ze všech pojištěni sjednaných touto pojistnou smlouvou' v souhrnu za Všechny po'istné

udátosti 
'způsobené povodní nebo zápláVou' nastalé v průběhu jednoho poiistného roku (resp' je_Li

poÍtient 
'i"anano 

n; dobu kratš1 n;ž 
'eden 

poiistný rok' v průběhu trvání poiišténo' je omezeno

inj*i.lnň ročním limttem poiistného ptnění ve u.ýši 10 ooo ooo Kč; tim neisou dotčena jiná ujednání'

z nichž Vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné ptněnív nižš1nebo stéjné Vyši'

V rámci maximálního ročního limitu pojistného ptnění uvedeného Výše v tomto bodě se Však pro všechny

ooiistné událostl nastaLé V průběhu trván{ poiištěn{' které vzn1knou povodn{ nebo zápbvou v záptavovém

['á.i ct""o*ne dLe zík' t. 254l2úL Sb'' o vodách a o změně někteďch zákonú (vodn{ zakon), wh!
i. i:o7józ sl'' o .pt.obu e rozsahu zpracováni návrhu a 5tánovení záPtávovýCh územ{ V ptatném zněn!
vymezeném záplavovou čáÍou tzv' dvacetileté vody (t'. územ{ s periodicttou povodně 20 let _ Výskyt

p;vodně, kteď je dosažén nebo překročen průměrně jedenkrát za 20 tet) s'ednáVá máxtmátní roční timit
po'istného ptněn{ ve Výši 5ooooo,- Kč' Tím nejsou dotčene jiná ujednán{' z nichž VYpt'ivá povinnost

pojistitele poskytnout pojistné plněn{ V nižší nebo st€jné V'ýši'

3.2. Poiistné plnění ze všech poiištění sjednáných touto Pojistnou smlouvou' vsouhrnu za všechny pojistné- 
uááto'ti zptsobené vichrici nebo krupobitím' nastaLé V prúběhu jednoho pojistného roku (resp' je_Li

poiilil"t 
'l"aneno 

ná dobu kratš{ než jeden pojistný rok' vprůběhu trvání poiištěno, 

'e 
omezeno

maximatniÁ rotntm timitem pojistného pLněn{ Ve výši 20 ooo 00o Kč; tím nejsou dotčena iiná uJednání'

2 nichž vvptývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo steiné Výši'

3.3. Pojistné ptnění ze všech pojištěni s'ednaných touto pojistnou smlouvou, V souhrnu za Všechny pojistné

udllostt 
'způsobené 

sesouván{m půdy' zHcením skal nebo zemin' sesouván{m nebo zřicením Lávin'

zemětřesen1m' tihou sněhu nebo námrazy nastaté v průběhu jednoho pojistného roku (resp' je_ti pojištěn{

sjednáno na dobu kratší než ieden poiistný rok' v píúběhu trvání poiištěno' je omezeno maxtmálnim

|.áčnin1 ti.tt". poit.tného ptněn1ve výši 20 ooo ooo Kč;tim nejsou dotčena iiná uiednání, z nichž vyPtývá

povinnost poiistitele poskytnout pojistné ptněn1v nižší nebo stejné výši.



čHnek rrr.
Výše a zpúsob placení poiistného

1. Poibtné z. ied.n poiistný řok čin{:
Ži'vélní poiištění Po'ištění Přo př{p.d odciz.ní Poiištění etektřontckých zařízení

83 o94'- Kč
1t6 719,- lG

z. př{lohu č. 5 čin{.....''................_...

souhrn Poiistného z' s'edn.ná poiištění z. ieden po'btný řok čin{
steva za dobu trváni poiištěn{ aní 15%
obchodní sleva činí 15%

3o2 357'_ Kč

cclkové poiistné z. si€dn.ná Po'tštění po st€vách z. ied.n PoiistnÝ řok činí ..................................... 211 6ě8'- Kě

změne rďního Poii5tňého z. změny přovedené t(mto dodetkem činí - 36 575,-Kč. Po stevě změna řočn(ho
poiistnáho čin{ - 25 Go4,-Xč. Poměřná čá5t po'istného zá změnv a období 1s.o5.2o18 - 31.o3.2019(Úroční
d.tunů čin{ - zl 518,.Kč a bude z.poěteno dle n{ž€ uvedeného řozÉsu sputek.

2. Poiistné je sjednáno jako běžné'
Poiistné obdobi 

'e 

tříměsíční.
Pojistné ié zá obdob1 01'04.2018 - 31'03-2019 splatné k datům a V částkách tákto:

čá5tka:
59 313'_Kč
59 313 _ 9 751= 49 562'-Kč
59313-6454=52859'-Kč
59313-5313=53oq''-Kč

násteduiícím pojistném roce splatné k datům a v částkách takto:

3' Poiistník ie povinen uhradi.t
symboL 7720881654.

částkaI
52 912''Kč
52 9L2''Kč
52 9L2''Kč
52 9L2''Kč

pojistné v uvedené výši ne účet pojistitele č. ú' 222622z08c]o' Veňabitni

a. Výše uvedené pojistné je stanoveno bez poiistné či 
'iné 

obdobné daně (dáte ien 'd.ň) za rizika umístěná
V čLenském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského Prostoru. smluvní strany se dohodty,
že v případě záVedení daně z poiištění s'edn'ného touto pojistnou smlouvou, kterou bude po nabwí úannosti
příslušných práVních předpisů na území tohoto jiného čtenského státu Poiistitet povlnen odvést' se pojistník
zavazuie uhrádit nad rámec pojistného přédepsáného Vtéto pojistné smtouvě i náktady odpoýídající této
povinnosti. Ustánovení tohoto bodu neplátí pro daně' kt€ré isou příPadně V bodě 1. tohoto čhnku ýslovně

článek IV.
Htášení škodných událostí

Vznik škodné udátosti je poiistník (Po'ištěný) povin€n oznámit přímo nebo prostřednictvÍm zptnomocněného
poiištovacího máktéře bez zbytečného odktádu ne ieden z níže uvedených kontáktn{ch údajú:

Kooperativa pojištovna' a's.' Vienna Insurance Group
cENTRUM ZÁKAzNIcKÉ PoDPoRY

centrá[n{ podat€tna
Brněnská 634,

664 42 Modřice
TeL: 957 1O5 105

19 359'- Kč
53 185'' Kč

detuml
01.04.2018
01.07.2018
01.10.2018
01.01.2018

Pojistné je V každérn

dátum:
01.04.
01.07.
01.10.
01.01.



,I
II

I

Na \^i'zvu pojistitete je poiistník
p{semnou formou.

fax:547 2r2 E)2,541 2I2 56L
E_máiL p9d?te]L!!@)ka9p.!!

www.koop,cz

(po'ištěný nebo iekákotiv jíná osoba) povinen Óznámit vznik škodné Udátosti

3.

1.
2.

[.

5.

č1ánek V.
zv]áštní uiednání

uiednává 5e, že se íuš{ ustanovení čL 1 odst' 7) e 8)' čt' 3 odst' 5), čL 6 odst' 3) a čL 9 zPP P-150/14.
ui.dnání o podpo'ištěit{ (infteční dotožk.)
uiednává se' že Pokud pojistná částka předmětu pojištění (souboru) v době po'istné udátosti nen{ nižší o
\,.íCe než ].5% než jeho pojistná hodnota' pojištovna pro toto pojištěni neuplatní podpojištěn{ ve smyslu

s 2854 zákona č' 89/2012 sb'
Autom.tické Poiištěn{ nově pořLéného maietku
V přÍpadě přírůstku či úbÉku majetku bude nové ročn{ pojistné Wpočítáno za použití poiistné sazbY (pro

konkrétní druh majétku a pojistné riáko)' ptatné V předložené nabídce. V případě dopojištění a
odpoiištěni v průběhu pojistného období bude použit princip výpočtu atikvotní části z ročního pojistného
k přisLušnému datu. Tento mechanismus bude 8árántován po celou dobu pLnění zákázky'
Poiistná částka je poiistnou hodnotou a bude odpovídát nové ceně majetku.

PojistiteL poskytne pojistníkoú bonifikaci ve smystu Dotožky DoB106 - Bonifikacé 'Vym€zení podmínek
(14o1).

Pojistitet na zákLadě písemné žádosti pojistníka provede Vyhodnocení škodného průběhu pojistné smtouvy
za hodnocené období, ktérým je jeden poitstný rok. Bude'ti skutečná hodnota škodného průběhu pojÍstné

smlouvy nižší než hodnota smluvně stanovená, phzná po'istit€t bonifikaci následovně:

škodný prúběh
do0%
do10%
do 20%
do30%
ned 30 %

výše bonifikace
30%
20Eo
LOqo
o%
oEa

1.

2-

3.

4.

čEnek Vt.
ProhLášení pojistníka

Pojistník potvrzui€' Že před uzevřením tohoto dodatku mu byly oznámeny inÍormace v souLadu

5 ustenoventm $ 2760 občanského zákontku'

Pojistník potvrzuje' že byL informován o rozsáhu á účelu zpracování jeho osobních údaiů a o právu
přtstupu k nim v souLrdu s ustanovením $ 11, 12, 21 zákona č' 10V200o sb. o ochraně osobních údaiú'

Poiistník potvrzuje' že před uzavřením tohoto dodatku převzaL V tistinné nebo jtné textové podobě (naPř'

na trvatém nosičí dá0 dokumenty uvedené v čt' I. bodu 2. této pojtstné smLouvy ve znění tohoto dodatku
e seznámil 5e 5 nimi. Pojistník si ie vědom, že tyto dokumenty tvoří nedítnou součást této pojistné
smlouvy ve zněni tohoto dodatku a upravuji rozsah pojištěn{' jeho omezení (Včetně výtuk)' práva a

povlnnosti účastniků po'ištění a následky jejich porušen{ a dátší podminky pojištěni á pojtstntk ie jtmi
vázán stejně 

'ako 

pojistnou smlouvou'

Pojistnik potvrzuje' že adresa 

'eho 

sídta/bydtiště/trvatého pobytu á kontákty elektronické komunikece
uvedené v tornto dodátku isou aktuální, a souhtas{' aby tyto údaje byLy v přípádě jeiich rozporu s jinými
údaji uvedenými v dřtve uzavřených poiistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo poii'štěným,



?-

5.

6_

2-

3.

1..

t.

využíVánY i pro účety tákových pojistných smtuv' s tímto postupem pojistnik souhtásí i pro případ, kdy
pojistiteLi oznám{ změnu ieho sídla/bydtÍště/trvátého pobytu nebo kontaktú elektronické komuníkace v
době trvání této pojistné smLouvy. Tím nen{ dotčená možnost pouŽívání jiných údajů uvedených vdříve
UzáVřených poiístných srntouvách.

Pojistn{k prohtašui€, že má opráVněnou potřebu ochreny přéd následkY pojistné události (pojistný zájem)'

Pojistník prohLašuje' že Věci nebo iiné hodnoty pojistného Žáimu pojištěné touto poiistnou smlouvou ve
znění tohoto dodatku nejsou k datu Uzavření tohoto dodetku poiištěny proti steiným n€bezpečím u jiného
poiistttelé' pokud není v pojistné smlouvě ve zněn{ tohoto dodatku \^i'sl'ovně uvedeno jinak.

smLuvní strany se dohodLy, že pokud tento dodatek podtéhá povinnosti uveřéjnění podle zákon.
č.34ď2015 sb.' o zvláštnich podrninkách účinnosti některých smluv' uveřejňování těChto smLuv
a o re8istru smluv (dáLe ien ,zákon o řetiitřu 

'mluv)' ie tento dodatek (Včetně Všech předchozích dodatků
a po]1stné smlouvy' nebyl'Y-ti iiž dříVe uveřejněny) povinén uveřeinit pojistnik, a to ve lhútě e způsobem
stanoveným tímto zákonem' Pojistník je poúnen bezodkbdně informovet pojistitele o zaslání tohoto
dodatku spráVci re8istru smLuV zprávou do datové schránky I0: n6tetn3'

N€z.'isti-li poiistn1k uveřeinění tohoto dodetku (včetně všech předchoách dodatků á pojistné smtouvy,
nebyty_ti iiž dř(ve uveřejněny) podte předchozího odstavce Ve thůtě 30 dni ode dne jeho uzavřeni,
ie pojistitel oprávněn sám tento dodatek (Včetně Všech předchozích dodatků a po'istné smlouw) uveřejnit.
Pro tento př{pad pojistnik výstovně souhbsí 5 poskytnutíďuveřéjněním infoÍmací o tomto dodátku
(. o vš€ch př€dchoách dodatcÍch a po]'istné smLouvě), a to v rozsáhu nezb}tném pro spLnění povlnnosti
dl'e zákona o registru smluv. Poiistn{k, je_ti osobou odlíšnou od pojištěného' dáL€ potvrzuje, Že po].ištěný
dal souhlas s poskytnutírr/uveřejněním inÍormací o tomto dodátku (a o všech předchozích dodatcích
a pojistné smtouvě) ná zákLadě plné moci udětené mu poiištěnýín. Takové uv€řejnění nebude porušením
Poúnnosti m[čenlivosti pojistitele Ve smyslu ptatných právn{ch předpisú.

článek VII.
závěřeřná ustanovení

Není-li ujednáno iinak, 

'e 
Poiistnou dobou doba od 01. 04' 2o15 (počátek pojištěn0 do 31. 03' 2o2o (konéc

pojištěno' Tímto dodátkem provedené změny nábývají účinností dnem 15'05.2018'

Pojistník ie povÍnen vrátit pojistiteli Veškeré s[e\,y poskytnuté ze sjednanou dobu poiištění' iesttiže
pojistník pojištění Vypoví před uplynut{ín pojistné doby nebo jesttiže Pojištěn{ Žanikne z iiného dúVodu
před uplynutim pojistné doby, s \.ijimkou zániku pojistného zájmu pojistníka'

odpověd'pojistníka na náVrh poiistiteLe na uzavř€n{ tohoto dodatku (dáte jen 
''nabídka! s dodatkem nebo

odchytkou od nabídky se nepovážuie za ie]1 přijet{, á to ani v případě' žé se takovou odchylkou podstatně
neměni podmínky nabtdky.

Poiistník prohlašuie' že uzavřel s pojištovacím makléřem smtouvu' na jejimž záktadě poiištovací makléř
Vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojištovnict!'Í pro poiistníka' a to V rozsahu této pojistné
smlouw Ve znění tohoto dodatku. smllvní strany se dohodly' že veškeré písemností maj{cí vztah
k pojištění sjednánému touto poiistnou smtouvou ve znění tohoto dodatku doručované pojistiteLem
poiistníkovi nebo poiištěnému se povážu'í za doručené poiistníkovi nebo pojištěnému doručéním
po'ištovac{mu rnaktéři' odchytně od čt' 18 VPP P'1oď14 se pro tento př{pád 

''adresátem" 
rozumi

pojištovact maktéř. Dá[e se smtuvn{ strany dohodly' žé'Véškeré písemnostl m.iící vztah k poiištění
siednanému touto pojistnou smLouvou Ve znění tohoto dodátku doručované poiištovacím makléřém za
po'istníka nebo pojištěného pojistiteLl se považují za doručéné poiistitelí od pojistnika nebo pojištěného'
a to doručen{m poiistiteli

Tento dodatek k poiistné smlouvě byL Vypracován ve 4 stejnopisech, pojtstník obdrží 1 stejnopis' poiistit€t
si Ponechá 2 stejnoplsy a pojištovací mektéř obdrži 1 stejnopis.

Tento dodátek obsahuie 8 stran, k pojistné smlouvě Ve znění tohoto dodetku náleží 5 přítoh, Ž nichž 4 jsou
fyzicky pHtoženy ktomuto dodatku' součástí pojistné smtouvy ve znění tohoto dodátku jsou pojistné
podÍnínky poiistiteLe uvedené VčL I' této pojistné smlouw Ve Žnění tohoto dodátku a dokument
Informáce pro zájemce o pojištění. V případě' že ie 

'akékoli 

ustanovení uvedené v Informacích pro zájemce
o poiištění v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost přistušné ustánovení pojÍstné

5.

6.



Výčet přítoh:

V ostravě dne 14.05.2018

V ostráVě dné 14.o5.2o1a

dodatek VypracovaL ]tříTeichman, teL' 596 279 862

přítoha č. ]' - Vlipis z obchodního reistříku
přítoha č.2 - 5 seznamy pojištěných věcí - přtloženo

za pojistitele
]iřÍ TeÍchman

Povodí odý,
stÓlnÍpodn]k 21o

701

za poiistitete
Václav ulman



PříIoha č.2
Po čínče a přís I ušen ství

Vlrob I číslo

2

1
!
5
6
7

a
9

lo
t1
12
t3

DHMO6099
DHM06261

HP lack s přepfuačen ÁTEN
Datoýí seftelHP PloLidnt DB8a G5

29.1L2005
29.4.2007

127 144,00
t 18 322,00 c2c703175L

DHMA6320
ĎH^aióa9s

Daloý é z áIo hr| ací zařízení
Datoll sefte, DL 380 G6

30.10.2007
30 12.2009

80 911,00
153 25100

MY4]24ZOS3
sczcg222zt r

DÍ]M0ó499
ĎHM1ó500

Daloó sener DL 380 G6
Daloýý Šefrel DL 380 G6

30.12.2009
30.12.2009

153 251,00
t53 25t.00

sc2c9224054
SCZC9l74MPT

DHM06501
DHh{oi5a2

Datovj, senet HP ML 3 50 G6
Diskolé pole HP LeJtHand

30.12.2009
30 14.2010

100 057,00
4 2t9 052 00

c219180550

DHM06548
DHhÍlv!2
DHM07290

Datovj,senet HP ML 370 G6
Daloýý senel DL 380

30.12.2010
30.7.2411

143 770,00
92 347.00

CZ]O13O1LZ
scz212303Wr

Dolový senel DL 380
Dalo!ý senel DL 3ó0

30.7.241I
30 7 2011

]ó2189,00
97 S2t 00

SCZ2]23O6CI/
Cz]1B\ĎzjDHM1729l

DHM07372
ontroz!1
DHM17444
niuoz.tts

Ttsóma OKI
Datoýú senel DL 380

29.12.201I
29.9.2012

87 030,00
110 250,00

4L19045464
Cz214 ]0čQ3I4

lt
!q
t7
n
t9
n
2l
,
23
,
25
26

Dobvý senel DL 380
Dalolý senel DL 380

29.9.2012
29 9 2012

80 630,00
12ó 030 00

CZ22I6AIMW
CZ22O8ORI'J

DHM07446
nnttozlal

Dalový sener DL 380
Dalo!ú senel DL 380

29.9.2012
30.12.2012

l6l 200,04
t2l 394,00

CZ22 ]6OJNW
c2224707LM

DHM07485
DHMO%56

Dabvý sener DL 380
Dalo!ý senel DL 380

30.12.2012
30.t 2 2012

97 386,04
90 572.04

c2224705QF
c2224705QD

DHM07487
nnanTsz

SSD technoloEie
Dalo!ý senel HP DL 38ap Gen8

30.12.2012
30.8.2014

185 000,04
193 909.00

5001E82002FÁF598
Cz241ó1sŤa

DHMq7758
nnt toTlis
DHMq7716
DHM07893

Dabý senet HP DL 38ap Gens
Datol,j, sener HP DL 380p Gen8

30.8.2014
30I2011

193 909,00
193 909 00

c224l60sT5
Cz24]a9jŤó

c2151904c0
Akliý í pn líy iSCsI
Dalouý sener HP Ploliant DL 380

30.8.2011
30.10.2415

t 2q1 837.00
66 180,00

27

28
,?
30

DHMq7894

DHMq7983

Dabv! serýel HP Proliant ML 350

Datoýj senel HP Přolíant DL 380 G9
Pracowí slaníce GIs

30.10.2015 102 200,00 cz2525qJh?
CZ]s5]OSlW

5SBSH32
1'5'20]ó

29.1t.2011
ó49 300,00
3t9 180,00DHM07812

!r!y03077

DHM08078

SsP yaÍenská - spl^,ní budrýa ' síl' Wí-Fi
SSP raÍe slai Špráýní budow akl^,ní
pN b, s tl u h urcy ané kab e l áž e

31.12.2016

31.12.2016

577 442,00

I 591 722,00

339 ós5,00

3t

32
33

DHM8079
ssP yaÍenská - laboruloÍe - oktiýní pnlr
stukíurované fubeIáže 31.12.2016

DHM]8029 Pťa.nýní ýahí.e GIs 30 t0 20t6 160 220 00 3HGXID2
Celken I2 310 321,00



loha č.3
Technickú zařízení

Celkolá Cósíka k
pojišlěn{

DHM07312 Mltlo|lnná lrusa - Jez yviní Lhuly 28 12 20t I 15 9 t38 074 153 985
2 DHM07343 MilýÓýl há tÍÓsa - ostúýa rarchshj 28.12.2011 35 913 269 12l 305 031
3 DHM07347 Mikloýlnná Ílara - RB yýšní Lhotý 28.12.201l 35 922 318 201 354 t23

DHM07348
Mikfoýlnná trc\a - Retnnslační slanice

28.12.2011 932 180 I 03ó 327
J DHM07319 Mik oýlnná tnsa ' yD olešnó 28 12.2011 15 959 138 494 154 453
6 Mik!Óýlhhó trusa - l/D Šonce 28 12 20t 1 l5122 130 967 14ó 089
7 DHM073St Mikloýlnná tl6a - yD TěÍlicko 28.12.201i 20119 175 952 t96 071

I DHM07352 Mikloylnnó trasa - l/D zemanice 28 12 20t 1 t5 122 l30 9ó7 l4ó 089
9 DHM07353 Mikroýlnná trosa - úýod ] opúw 28 12.20t I l6 6ó0 114 801 1ó14ó]

10 Mík oýlhká tasa - úýod 2 Fridek'Mktek 28.12.2011 t5 220 I31 841 147 061
DHMOTTOI Mikloýlnhů lrúsa - RS Hrlblně 29.6.2014 152 898 I 197 552

12 DHM07702 MikÍo nnó trasa - RS síaré Těchanaýice 29 6 20t4 25 797 133 6t0 159 107
13 DHMq7703 Mi]aoýlnnó ÍfuLv - RS HÓní Renešoý 29.6.2014 45 421 235 248 280 669

Mikfoýln á tasa - I/D Moúýka 29.6.2014 33 205 171977 205 182

1S DHM07705 Mikroýlnná lfts! rD Slerslli Hafla 29.6.2014 35 891 lo7 944

DHM07706 MikÍoýlnnó lra,a - |/D Kružbeú 29 6 20t1 6 713 317ó7 4t 180

DHMq563I oýl' rozvaděč ýelínu pD Sance) I I2 2OOI 2 088 400 2 088 100
l8 DHMq5991 vD K, žhefk -,ídicí Šý.ýéd 29.11.2004 I 440 200 I 440 200
I9 VD olešhá - řídící ýstén 29.12.2005 38ó 100 386 100
20 DHMO6I43 yD Zernanic. - lÍ.]iťi Š',s!én 29.12.2005 523 500 523 500
2l DHM06]6ó yD Těrlicko - iídící syslén 30 3 2006 484 085 484 085
22 DHM06335 |rD Slezská Haia - řírtící sýslén 30.12.2007 3 602 056 3 602 056

2l DHMqó109
MI/E.Iěz I'hÓlka hd odře kn 14'915 - řídící

30.10.2408 2 702 044 2 702 041

24 DHM0ó162 |/D Šabce - kadercvú sýstén 27'2.200ó 213 423 151 233 361656
25 DHMq6312 RH Moráýk - funerovi systcm 29 12 2407 t90 765 190 765

26 DHM,ó344 yD Moúýka - kaneřoýi sýslé 29 t2 2007 263 584 150 1ó9 713 753

27 yD sb2ská Ha a - kanenvú sýstém 29.9.2008 172 814 45317ó ó26 290
28 DHM07517 MyE iez Lhotk- - k frercÝú sýslénl 29.4.2013 77 203 77 203

29 DHMq7675

yarcýÍý poýadňol;ý syŠÍé na yD Klužberk -
29 ó 2014 56 417 1ó3 083 519 500

30

yaroyrý poýodnoýý sysléd na l'D olešná -
29'ó'2014 ]2] 06ó 504 959 ó22 a25

31 DHMA7682

yarovný payodnoý sysíén na I/D TěÍIicko -
29.6.2014 t36 031 606 61 I 712 645

32 DHM07ó81
|/arc,rtý poyodňoui qjýén na yD vyšní Lhoty
- technoloEická čóst 29 6.2011 t3 t 794 182 210

33

yarcýný poýrdňo1,! syslén na yD zernanice -
29'ó'2014 175 356 834 748 t 0t0 104

Celken 21 736148,00



Příloha č. 4

r
,j

Nokbook HP PřoBook1530

Jcir'ugtiJss,\'
scNu0399cM2

cNUr t!21!L
c/ýu7loss.l

3r.r2.2q0
3t 5 2011

1

,,7óNokb.ok EP ElikRÓÓ* 2 560
Naleb.ak Í{P PfuRook ó560
Nakbaak HP ?řoq@h 45 3a
INÓkbnak HP PřoRek a5aas
Nal.ba.k HP PlaBúk 451os
Naleboak Í]P Prca@k 1510s
Natub.nk HP tuaRrak451th

Na|e baak ÍIP PfuBaak 1510!
Nakb.akHP Pt.R.ak a 51th

NolebÓÓk HP P/rBúk 1510s
Nokbook HP PrcB@k151Os

c!!!2!2!!!!!

cNU20JA0Kt
lCE241339!
2cr21!lt2!

2CE2413395
2CE211339A
2c!2411!!

l9L2aa*Bs
2CE2113387
,Q44!,!L

c1jýocJ] I jjagijB

rI
t2
E

3t t,an

3t 12.2012 ra ist

rl
DtHMbTI60

31.r2.20t2

4 !t2
ilBst
!!lt5!

,o 3!.t2.iaii
lt !tt!!!2 iaBit

!1452
23

4 DlÍrMa7!7]
3!.r2 2oI2
31.12.2012

Nakbaak Ásus UX3tA
Nokbrok ,ISUS UX3 ! A
Nokbook 1LE|!!!L!!4)

Nokb@t!4!! qX3 ] Á
!4!! !?!etv!!!P!L
ÁMý'aÚsí!é Rk ELcoM

aa qu
cBNqq2!l!@!lL

9!!9CJ2r305345D
cNp233AII.4

cRt!99!212241tL

ý]1!2!]Ík;é500 na
1351 

'-Aq5ltlilL

!!!!alaiBik

3t t2.,bi
i!.!?!11

2a
D@qn1t

i 30'I2'20í3

iwuttiwohetlL4! d4tllahda ysi
Nalebaok HP PřoRook !!!jó 3o.9.2oia

3l2t!!1P!4Yal?12 NokbaÓk HP PloBÓo* ó50
Nokboo!!!ť P!a!oo* i50
hokbook HP PrcB@k ó50

*"otto* tlF Ptoto* dSO
Noleb@k 4! P!9Ba9|: ó50
N!!"!!e!!! !!!!ee! !!!L
NÓkbfu* HP PraR@k 650

c!!!!!!12!ry

9!!/arjtsr3

cNU4!12!j!!

9!!7t38io2

3! 9 2aLi
ieira

a
2t 3i3Nokb@*HP P/rRúk47a

Nokb@k

!f!E!ee! 1!!!!!eeL!!L
ŠPF^{,rsqL

5CG5a!3nLr
tca5)t3GRD
5CG51911FC

tcc5191197
5Cpt47835T
5cDsll!!!L

gÍplal liíy
CND54I IX2J

santHrpn
jylllRBsD
SMP]lRASL
scG72!2L

!t|!,aicB
sPF4TA3ý

sPmntlHP
t!!PreuPoi
SPFATBFL

!2
q.!o.2ati
3r 10.2At5 22762Noleb@k HP P/ÓRÓÓk 650

Noeb@k Í1P PrcRaok ó50
}ý!!!!941!!!9!!!!!!!!
NokbúkHP ProRook 140

5I
52 iflL?ors

Nokb@k I]P PÍoRÓo* 110
Nokb.ak Í{P ProBook 40
Natebaa* HP Ptoaoohl50

Nakb,ok klg},o !5óQ
\!E!ee! !!!!!! Q!!l

Nokb@knP Etiidui an c:
N oleb@h H P Elý.aaak 3 50 G 3

NÓkboak lmo fhínkPod E570
Nakb.Ók Iádr 1hinkPad E570
Nakbaok Íáova mkkPld Esm
!!!!b9L 4rp91h i n tP ad L r!
Nokbook Itua ThtnkPod E 70
NokboÓk IaÓw mn&Pod L5?0
Nokbook l?"ava mh*i'an L570

jl.!l.zoi
3t a,o

q!
!!

3i.r0)0]ó
f]!q20lóD|íLI93957

b;HM09.!,

!! i!.1?f!r7

r2 ioi,
,t 590



r
I

tlrnl
l LaDofoloÍnlpflslroJe

I

I

I
!

I

I
!
!

I

I
!

I
I

!

I

?
3

!

DHV!1!!!

pHM:oiqr2

anEzab! !!4! :!1

,tmty.ao prc sianoiait aa

Á g i 1 e L 1!2!L!g ie' o c c8, M
ap|ikÓ ' eňjgi wklruh.h
4a-ďýabc!a!4!P,4mú -

lpEvAcs
SPECTRO BLUE

lpLt!4!lL

|3éf!!1

,i.1?!lL 595 U1

1!4!! Ťoc IO10:1N !4]92
c^" r t !!!!!!:

,i7ii i t 5.L


